
 

РЕШЕНИЕ 

«05» сентября 2019 года                                                 № 106-896 

с. Бакалы 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Главы Республики Башкортостан, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛА: 

1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Главы Республики Башкортостан (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан Л.В.Кириллову. 

 

Председатель ТИК                                        О.А.Ефимов 

 

Секретарь ТИК                                              Л.В.Кириллова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  

 



 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

комиссии Республики Башкортостан 

от 05 сентября 2019 года №106-896 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Главы Республики Башкортостан  

 

№ УИК Адрес 

Количество бюллетеней 

Всего 

в т.ч. 

Русские 
Башкирско-

русские 

Татарско-

русские 

1075 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Ленина, 112/1, зд РОО. Тел.: 8-

(34742)-31660. 
931 931     

1076 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Красных партизан, 31/2, зд ДДТ. 

Тел.: 8-(34742)-31286. 
1181 1181     

1077 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Ленина, 116, зд РДК. Тел.: 8-(34742)-

31296. 
805 805     

1078 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Школьная, 1, зд Профлицея-78. Тел.: 

8-(34742)-32109. 
1187 1187     

1079 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Октябрьская, 6/1, зд ФОК "Олимп". 

Тел.: 8-(34742)-31214. 
418 418     

1080 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Ленина, 166, зд МУП "Коммунхоз". 

Тел.: 8-(34742)-32638. 
1199 

1199 

(КОИБ) 
    

1081 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Шакирьянова, 2, зд МУП ЦРБ. Тел.: 

8-(34742)-31248. 
1236 

1236 

(КОИБ) 
    

1082 

 Бакалинский с/с,  д. Сосновка,  ул. 

Сосновая, 4, административное зд 

Лесничества. Тел.: 8-(34742)-33906. 
436 436     

1083 

 Бакалинский с/с,  с. Новые 

Балыклы,  ул. Центральная, 73, зд 

СДК. Тел.: 8-(34742)-27325. 
396 396     

1084 

 Бакалинский с/с,  с. Старокуяново,  

ул. Центральная, 95, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-25400. 
293 293     

1085 

 Бакалинский с/с,  с. Токбердино,  

ул. Школьная, 46, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-31170. 
359 359     

1086 

 Ахмановский с/с,  с. Ахманово,  ул. 

Центральная, 82, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-27123. 
377 377     



1087 

 Ахмановский с/с,  с. Старые 

Балыклы,  ул. Миассара Басырова, 

47А, зд СК. Тел.: 8-(34742)-27001. 
379 379     

1088 

 Бузюровский с/с,  с. Бузюрово,  ул. 

Школьная, 63, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-28420. 
403 403     

1089 

 Бузюровский с/с,  с. Курчеево,  ул. 

Ленина, 29А, зд СК. Тел.: 8-(34742)-

28425. 
182 182     

1090 

 Дияшевский с/с,  с. Дияшево,  ул. 

Школьная, 54, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-27447. 
393 393     

1091 

 Дияшевский с/с,  д. Юльтимировка,  

ул. Центральная, 41, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-29211. 
374 374     

1092 

 Дияшевский с/с,  с. Старое Азмеево,  

ул. Центральная, 41А, зд СДК. Тел.: 

8-(34742)-28547. 
349 349     

1093 

 Камышлытамакский с/с,  с. 

Камышлытамак,  ул. Клубная, 14, зд 

СДК. Тел.: 8-(34742)-28115. 
517 517     

1094 

 Камышлытамакский с/с,  д. 

Устюмово,  ул.  Талипа Нуркаева, 

48А, зд начальной школы. Тел.: 8-

(34742)-24044. 

125 125     

1095 

 Килеевский с/с,  с. Килеево,  ул. 

Центральная, 2А, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-29118. 
401 401     

1096 

 Килеевский с/с,  д. Новоальметьево,  

ул. Мира, 55, зд начальной школы. 

Тел.: 8-(34742)-28720. 
137 137     

1097 

 Килеевский с/с,  с. Новоиликово,  

ул. Магистральная, 24, зд СДК. Тел.: 

8-(34742)-26903. 
280 280     

1098 

 Килеевский с/с,  с. Староиликово,  

ул. Центральная, 42А, зд КБК. Тел.: 

8-(34742)-21750. 
109 109     

1099 

 Килеевский с/с,  с. Умирово,  ул. 

Октябрьская, 2, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-28737. 
382 382     

1100 

 Куштиряковский с/с,  с. 

Куштиряково,  ул. Школьная, 2, зд 

СДК. Тел.: 8-(34742)-27224. 
247 197   50 

1101 

 Куштиряковский с/с,  д. 

Новосасыкуль,  ул. Нагорная, 1, зд 

ФАП. Тел.: 8-(34742)-27233. 
93 73   20 

1102 

 Куштиряковский с/с,  с. Новый 

Тумутук,  ул. Центральная, 60, зд 

КБК. Тел.: 8-(34742)-27211. 
151 121   30 



1103 

 Михайловский с/с,  с. Михайловка,  

ул. Центральная, 5, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-27554. 
205 205     

1104 

 Михайловский с/с,  с. Бугабашево,  

ул. Утина, 19 А, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-25504. 
226 226     

1105 

 Михайловский с/с,  с. Утарово,  ул. 

Мира, 63А, зд СК. Тел.: 8-(34742)-

25801. 
188 188     

1106 

 Мустафинский с/с,  с. Мустафино,  

ул. Ленина, 103, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-25114. 
683 633   50 

1107 

 Новокатаевский с/с,  с. 

Старокатаево,  ул. Школьная, 20, зд 

СДК. Тел.: 8-(34742)-29597. 
781 651 130   

1108 

 Новоурсаевский с/с,  с. 

Новоурсаево,  ул. Ленина, 37, зд 

СДК. Тел.: 8-(34742)-26124. 
321 321     

1109 

 Новоурсаевский с/с,  с. 

Нагайбаково,  ул. Речная, 75, зд 

СДК. Тел.: 8-(34742)-28319. 
279 279     

1110 

 Старокостеевский с/с,  с. 

Старокостеево,  ул. Молодежная, 

7А, зд СК. Тел.: 8-(34742)-27723. 
295 295     

1111 

 Старокостеевский с/с,  с. Казанчи,  

ул. Колхозная, 12, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-28234. 
253 253     

1112 

 Старокуручевский с/с,  с. 

Старокуручево,  ул. Центральная, 23, 

зд СДК. Тел.: 8-(34742)-24435. 
579 529   50 

1113 

 Старокуручевский с/с,  с. 

Старокуручево,  ул. Центральная, 29, 

зд школы. Тел.: 8-(34742)-24432. 
462 432   30 

1114 

 Старокуручевский с/с,  с. Камаево,  

ул. Центральная, 70а, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-29837. 
167 147   20 

1115 

 Старокуручевский с/с,  с. 

Новокуручево,  ул. Центральная, 38, 

зд СК. Тел.: 8-(34742)-24143. 
68 68     

1116 

 Старокуручевский с/с,  с. 

Килькабызово,  ул. Советская, 10, зд 

СК. Тел.: 8-(34742)-21825. 
282 252   30 

1117 

 Старокуручевский с/с,  с. 

Старогусево,  ул. Центральная, 51, зд 

СК. Тел.: 8-(34742)-24505. 
230 230     

1118 

 Старокуручевский с/с,  д. Балчиклы,  

ул. Центральная, 29, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-24153. 
149 149     



1119 

 Староматинский с/с,  с. Старые 

Маты,  ул. Мира, 82, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-20174. 
752 752     

1120 

 Староматинский с/с,  с. Новые 

Маты,  ул. Ленина, 16, зд СДК. Тел.: 

8-(34742)-29618. 
342 342     

1121 

 Старошарашлинский с/с,  с. Старые 

Шарашли,  ул. Центральная, 59, зд 

СДК. Тел.: 8-(34742)-28634. 
357 357     

1122 

 Старошарашлинский с/с,  д. 

Новоагбязово,  ул. Школьная, 13, зд 

СК. Тел.: 8-(34742)-28636. 
127 127     

1123 

 Тактагуловский с/с,  с. Тактагулово,  

ул. Молодежная, 9, зд СДК. Тел.: 8-

(34742)-29836. 
366 316 50   

1124 

 Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул. 

Зотова, 80, зд детского сада 

"Буратино". Тел.: 8-(34742)-23639. 
1178 

1178 

(КОИБ) 
    

1125 

 Урманаевский с/с,  с. Урманаево,  

ул. Центральная, 1А, зд СДК. Тел.: 

8-(34742)-27634. 
173 173     

1126 

 Урманаевский с/с,  д. Мирзаитово,  

ул. Центральная, 5, зд медпункта. 

Тел.: 8-(34742)-27622. 
69 69     

1127 

 Урманаевский с/с,  с. Камаево,  ул. 

Центральная, 6, зд КБК. Тел.: 8-

(34742)-27690. 
96 96     

1128 

 Урманаевский с/с,  с. Таллы-Сыза,  

ул. Родниковая, 1А, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-24607. 
119 119     

1129 

 Урманаевский с/с,  с. Суюндюково,  

ул. Нагорная, 1А, зд СК. Тел.: 8-

(34742)-21652. 
93 93     

 

 

ИТОГО 22180 21720 180 280 

 

 

ОСТАТОК В РЕЗЕРВЕ 520 480 20 20 

 


